

ROZPOČET

Stavba: Stavební opravy RD čp.749 v Jaroměři

Objekt:

Objednatel: Domov Dědina Opočno

Zhotovitel: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460,517 73 Opočno

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Štěpánek Miroslav

Datum: 2. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				66 561,10	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 561,10	0,000
1	specifikace	Weber tmel LZS 700	kus	12,000	154,00	1 848,00	0,000
2	specifikace 1	Malta Weber Univerzální 1 mm MVC 25 kg	kus	6,000	80,00	480,00	0,000
10	specifikace 9	Weber tmel fix LOD 530	kus	2,000	248,00	496,00	0,000
3	specifikace 2	Štuk 160 Hasit vápenný 30 kg	kus	7,000	149,00	1 043,00	0,000
4	specifikace 3	Lišta s perlínkou PVC 2,5 m rohová	kus	7,000	31,00	217,00	0,000
5	specifikace 4	Pěna pistolová 750 ml nízkoexpanzní	kus	1,000	136,00	136,00	0,000
6	specifikace 5	Vanová dvířka 20x30 bílá	kus	1,000	134,00	134,00	0,000
7	specifikace 6	Vanová dvířka 30x30 bílá	kus	1,000	146,00	146,00	0,000
8	specifikace 7	Polystyren soklový 20 mm	m2	5,000	71,00	355,00	0,000
9	specifikace 8	Polystyren EPS 100 10 mm	m2	2,500	53,00	132,50	0,000
12	specifikace 9	Betonová směs CM 20	m3	0,800	1 782,00	1 425,60	0,000
11	910 10-1000	Stavební práce - oprava vnitřních štukových omítek, zazdění otvorů, potažení konstrukcí tmelem, omítka vnitřní štuková, bourání betonových konstrukcí, dřevěných výplní, betonová mazanina začištění omítek po rozvodech EI,ZTI a ÚT	HZS	144,000	270,00	38 880,00	0,000
13	910 10-1001	Dodávka a montáž střešního okna Velux 780x980	kus	1,000	15 548,00	15 548,00	0,000
14	988 10-1000	Přesun hmot	soubor	1,000	5 720,00	5 720,00	0,000
Celkem						66 561,10	0,000